МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0 J?  7£,Л^ЯЗ № &

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 17.05.2023 № 531 «О
создании комиссии по
повышению устойчивости
функционирования экономики
муниципального образования
город Яровое Алтайского края»

г. Яровое

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О
гражданской обороне»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 17.05.2023 № 531
«О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования
экономики муниципального образования город Яровое Алтайского края»
согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации города.

3. Организационному отделу направить настоящее постановление для
публикации в «Сборник муниципальных правовых актов муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г лава города

Приложение
к постановлению
администрации города
от

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 17.05.2023 № 531 «О

создании комиссии по повышению устойчивости функционирования
экономики муниципального образования город Яровое Алтайского края».

Приложение 2 «Состав комиссии по повышению устойчивости
функционирования экономики муниципального образования город Яровое
Алтайского края», пункты 2 и 11 таблицы изложить в редакции:

2. Г олубенко начальник отдела 2-05-23
Светлана Анатольевна экономического

развития

11. Грицай Жанна председатель Комитета 2-08-57
Анатольевна администрации

г.Яровое по
образованию,
член группы